
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

흥해읍 1,432,868 1,424,126 8,742

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 723,858 713,135 10,723

주민화합 행정도모 548,233 537,810 10,423

지역문화 운영 251,895 241,472 10,423

101 인건비 64,600 54,841 9,759

04 기간제근로자등보수 64,600 54,841 9,759

○작은도서관 근무자 인건비

32,511 30,010 2,501

○참새미 작은도서관 관리 인건비(신설)

6,252 0 6,252

○4대보험 기관부담금

6,663 5,657 1,006

경정 41,680원*3명*260일

41,680원*1명*150일

경정 57,935,200원*11.5%

201 일반운영비 178,247 173,387 4,860

01 사무관리비 123,483 122,943 540

○1.일반수용비 31,252 30,712 540

-작은도서관 일반수용비

2,700 2,160 540경정 250,000원*12월*90%<절감>

02 공공운영비 54,764 50,444 4,320

○1.공공요금및제세 43,700 39,380 4,320

-작은도서관 전기요금

8,400 7,200 1,200

-작은도서관 무선인터넷 요금

1,920 1,800 120

-흥해 체육시설 전기요금 3,000 0 3,000

경정 175,000원*4개소*12월

경정 40,000원*4개소*12월

1,000,000원*3월

301 일반보상금 6,048 10,244 △4,196

08 공익근무요원보상금 0 4,196 △4,196

○사회복무요원(전액감)

△4,196 0 △4,196경정 0원 - 기정 4,196,000원

쾌적한 생활환경 조성 175,625 175,325 300

생활환경정비 161,457 161,157 300

201 일반운영비 31,800 31,500 300

01 사무관리비 18,000 17,700 300

○북천수 공중화장실 청소용품 및 소모품

300 0 300100,000원*3월

흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 208,956 210,756 △1,800

지역주민숙원사업 208,956 210,756 △1,800

소규모지역사회개발 208,956 210,756 △1,800

401 시설비및부대비 208,956 210,756 △1,800

01 시설비 208,200 210,000 △1,800

○용곡리 농로포장공사(절감)

14,200 15,000 △800경정 14,200,000원*1식
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부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○덕성2리 마을안길 포장공사(절감)

14,500 15,000 △500

○곡강2리 마을안길 보수공사(절감)

9,500 10,000 △500

경정 14,500,000원*1식

경정 9,500,000원*1식

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 500,054 500,235 △181

인력운영비(흥해읍) 74,031 71,212 2,819

부서인력운영비 74,031 71,212 2,819

101 인건비 74,031 71,212 2,819

03 무기계약근로자보수 74,031 71,212 2,819

○청사관리 24,848 24,536 312

-기본급 10,837 12,758 △1,921

-상여금 3,613 3,190 423

-명절휴가비

1,084 1,276 △192

-근속가산금

1,744 1,712 32

-주휴수당 2,160 2,120 40

-연차수당 1,133 856 277

-정근수당 904 1,064 △160

-시간외근무수당

1,213 0 1,213

-교통보조비 600 0 600

○복지문화센터 관리 49,183 46,676 2,507

-기본급 21,100 24,339 △3,239

-상여금 7,034 6,085 949

-명절휴가비

2,110 2,434 △324

-정액급식비 3,120 1,920 1,200

-근속가산금

1,456 1,400 56

-주휴수당 4,204 3,966 238

-연차수당 1,785 1,400 385

-정근수당

1,231 1,420 △189

-시간외근무수당

2,231 0 2,231

-교통보조비 1,200 0 1,200

경정 41,520원*1명*261일

경정 10,837,000원*1명*1/12*400%

경정 10,837,000원*1명*1/12*120%

경정 41,520원*1명*7일*12월*50%

경정 41,520원*1명*52일

경정 53,910원*1명*21일

10,837,000원*1명*1/12*50%*2회

6,738원*1명*10시간*150%*12월

50,000원*12월

경정 40,420원*2명*261일

경정 10,550,000원*2명*1/12*400%

경정 10,550,000원*2명*1/12*120%

경정 130,000원*2명*12월

경정 40,420원*2명*3일*12월*50%

경정 40,420원*2명*52일

경정 49,570원*2명*18일

경정 10,550,000원*2명*1/12*35%*2회

6,196원*2명*10시간*150%*12월

50,000원*2명*12월

기본경비(흥해읍) 426,023 429,023 △3,000

업무추진여비 115,080 118,080 △3,000

202 여비 115,080 118,080 △3,000

01 국내여비 115,080 118,080 △3,000

○주요업무추진여비 115,080 118,080 △3,000경정 115,080,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

신광면 526,772 532,701 △5,929

신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 196,710 199,110 △2,400

주민화합 행정도모 133,379 135,779 △2,400

종합 행정운영 35,460 37,860 △2,400

401 시설비및부대비 17,600 20,000 △2,400

01 시설비 17,600 20,000 △2,400

○ 면청사 보수공사-청사뒤편 바닥공사 및 점자

블럭 보수(절감) 17,600 20,000 △2,400경정 17,600,000원*1식

신광면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 125,368 130,468 △5,100

지역주민숙원사업 125,368 130,468 △5,100

소규모지역사회개발 125,368 130,468 △5,100

401 시설비및부대비 125,368 130,468 △5,100

01 시설비 124,900 130,000 △5,100

○흥곡2리 마을안길 진입로 포장공사(절감)

19,000 20,000 △1,000

○토성1리 하천옹벽공사(절감)

13,100 15,000 △1,900

○새마을 군집기 교체공사(절감)

10,800 12,000 △1,200

○안덕2리 딱밭골 농로포장공사(절감)

19,000 20,000 △1,000

경정 19,000,000원*1식

경정 13,100,000원*1식

경정 10,800,000원*1식

경정 19,000,000원*1식

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 204,694 203,123 1,571

인력운영비(신광면) 26,503 24,932 1,571

부서인력운영비 26,503 24,932 1,571

101 인건비 26,503 24,932 1,571

03 무기계약근로자보수 26,503 24,932 1,571

○면민복지회관 관리 26,503 24,932 1,571

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 1,375 972 403

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금 2,426 2,333 93

-정근수당

880 1,015 △135

-시간외근무수당

1,238 0 1,238

-교통보조비 600 0 600

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 54,990원*1명*25일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*10일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*50%*2회

6,873원*1명*10시간*150%*12월

50,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

청하면 659,158 651,443 7,715

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 280,171 278,777 1,394

주민화합 행정도모 153,348 151,954 1,394

지역문화 운영 36,594 35,200 1,394

101 인건비 12,549 11,155 1,394

04 기간제근로자등보수 12,549 11,155 1,394

○작은도서관 인건비 11,254 10,004 1,250

○4대보험 기관부담금

1,295 1,151 144

경정 41,680원*1명*270일

경정 11,253,600원*11.5%

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 248,519 242,198 6,321

인력운영비(청하면) 24,886 23,565 1,321

부서인력운영비 24,886 23,565 1,321

101 인건비 24,886 23,565 1,321

03 무기계약근로자보수 24,886 23,565 1,321

○복지회관 관리 24,886 23,565 1,321

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 1,038 778 260

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금

1,456 1,400 56

-정근수당

880 1,015 △135

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,168 0 1,168

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 51,890원*1명*20일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*6일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*50%*2회

50,000원*1명*12월

6,486원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(청하면) 223,633 218,633 5,000

부서운영비 162,453 157,453 5,000

201 일반운영비 162,453 157,453 5,000

02 공공운영비 136,356 131,356 5,000

○1.공공요금및제세 119,644 114,644 5,000

-보안등요금 105,000 100,000 5,000경정 105,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면

정책: 송라면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

송라면 551,133 556,183 △5,050

송라면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 129,068 130,468 △1,400

지역주민숙원사업 129,068 130,468 △1,400

소규모지역사회개발 129,068 130,468 △1,400

401 시설비및부대비 129,068 130,468 △1,400

01 시설비 128,600 130,000 △1,400

○광천2리 농로 및 용배수로 설치공사(절감)

18,600 20,000 △1,400경정 18,600,000원*1식

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 216,662 220,312 △3,650

인력운영비(송라면) 46,809 45,459 1,350

부서인력운영비 46,809 45,459 1,350

101 인건비 46,809 45,459 1,350

03 무기계약근로자보수 46,809 45,459 1,350

○청사관리 23,680 23,597 83

-기본급 10,837 12,758 △1,921

-상여금 3,613 3,190 423

-명절휴가비

1,084 1,276 △192

-연차수당 914 734 180

-주휴수당 2,160 2,120 40

-근속가산금

748 734 14

-정근수당

542 745 △203

- 교통보조비 600 0 600

- 시간외수당 1,142 0 1,142

○면민복지회관 관리 23,129 21,862 1,267

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 893 661 232

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금

728 700 28

-정근수당

528 609 △81

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,116 0 1,116

경정 41,520원*1명*261일

경정 10,837,000원*1명*1/12*400%

경정10,837,000원*1명*1/12*120%

경정 50,730원*1명*18일

경정 41,520원*1명*52일

경정 41,520원*1명*3일*12월*50%

경정10,837,000원*1명*1/12*30%*2회

50,000원*1명*12월

6,340원*10시간*150%*12월

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 49,570원*1명*18일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*3일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*30%*2회

50,000원*1명*12월

6,196원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(송라면) 169,853 174,853 △5,000
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부서: 송라면

정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)

단위: 기본경비(송라면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 60,280 65,280 △5,000

202 여비 60,280 65,280 △5,000

01 국내여비 60,280 65,280 △5,000

○주요업무추진여비 60,280 65,280 △5,000경정 60,280,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면

정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기계면 576,481 584,072 △7,591

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 240,309 238,915 1,394

주민화합 행정도모 161,292 159,898 1,394

지역문화 운영 51,940 50,546 1,394

101 인건비 12,549 11,155 1,394

04 기간제근로자등보수 12,549 11,155 1,394

○작은도서관 관리 인건비

11,254 10,004 1,250

○4대보험 기관부담금

1,295 1,151 144

경정 41,680원*1명*270일

경정 11,253,600원*11.5%

기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 123,268 130,468 △7,200

지역주민숙원사업 123,268 130,468 △7,200

소규모지역사회개발 123,268 130,468 △7,200

401 시설비및부대비 123,268 130,468 △7,200

01 시설비 122,800 130,000 △7,200

○지가1리 농로 포장공사(절감)

17,600 20,000 △2,400

○화대리 농로 포장공사(절감)

17,600 20,000 △2,400

○미현리 농로포장공사(절감)

17,600 20,000 △2,400

경정 17,600,000원*1식

경정 17,600,000원*1식

경정 17,600,000원*1식

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 212,904 214,689 △1,785

인력운영비(기계면) 23,217 22,002 1,215

부서인력운영비 23,217 22,002 1,215

101 인건비 23,217 22,002 1,215

03 무기계약근로자보수 23,217 22,002 1,215

○기계문화의 집 관리 23,217 22,002 1,215

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-연차수당 893 700 193

-주휴수당 2,102 2,022 80

-근속가산금

728 700 28

-정근수당

616 710 △94

-교통보조비 600 0 600

-시간외수당 1,116 0 1,116

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 49,570원*1명*18일

경정 40,420원*1명*52일

경정 40,420원*1명*3일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*35%*2회

50,000원*1명*12월

6,196원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(기계면) 189,687 192,687 △3,000

- 7 -



부서: 기계면

정책: 행정운영경비(기계면)(기타/기타)

단위: 기본경비(기계면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 48,840 51,840 △3,000

202 여비 48,840 51,840 △3,000

01 국내여비 48,840 51,840 △3,000

○주요업무추진여비 48,840 51,840 △3,000경정 48,840,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면

정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽장면 701,078 702,306 △1,228

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 334,605 337,005 △2,400

주민화합 행정도모 170,302 172,702 △2,400

종합 행정운영 36,282 38,682 △2,400

401 시설비및부대비 17,600 20,000 △2,400

01 시설비 17,600 20,000 △2,400

○청사 도색 및 상옥출장소 마당포장(절감)

17,600 20,000 △2,400경정 17,600,000원*1식

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 236,005 234,833 1,172

인력운영비(죽장면) 22,085 20,913 1,172

부서인력운영비 22,085 20,913 1,172

101 인건비 22,085 20,913 1,172

03 무기계약근로자보수 22,085 20,913 1,172

○복지회관 관리 22,085 20,913 1,172

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 721 584 137

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-정근수당

176 203 △27

-근속가산금

243 234 9

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,081 0 1,081

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 48,030원*1명*15일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 10,550,000원*1명*1/12*10%*2회

경정 40,420원*1명*1일*12월*50%

경정 50,000원*1명*12월

경정 6,003원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면

정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기북면 441,897 438,497 3,400

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 171,866 171,466 400

주민화합 행정도모 104,549 104,149 400

종합 행정운영 32,252 34,252 △2,000

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○노후청사 리모델링(절감)

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원*1식

지역문화 운영 30,587 28,187 2,400

201 일반운영비 9,637 7,237 2,400

02 공공운영비 4,393 1,993 2,400

○1.공공요금및제세 4,260 1,860 2,400

-덕동민속전시관 4,260 1,860 2,400

˚ 전기요금 3,000 600 2,400경정 250,000원*12월

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 139,563 136,563 3,000

기본경비(기북면) 139,563 136,563 3,000

부서운영비 79,563 76,563 3,000

201 일반운영비 79,563 76,563 3,000

02 공공운영비 55,431 52,431 3,000

○1.공공요금및제세 42,228 39,228 3,000

-보안등요금 33,000 30,000 3,000경정 33,000,000원

- 10 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

중앙동 711,588 699,518 12,070

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 545,118 538,168 6,950

주민화합 행정도모 323,909 317,409 6,500

종합 행정운영 47,184 40,184 7,000

401 시설비및부대비 27,000 20,000 7,000

01 시설비 27,000 20,000 7,000

○북부시장 시유지내 화재건물 철거

8,000 0 8,000

○주민센터 청사 수도 직관 교체(절감)

4,000 5,000 △1,000

8,000,000원*1식

경정 4,000,000원*1식

지역문화 운영 98,675 99,175 △500

401 시설비및부대비 16,100 16,600 △500

01 시설비 16,100 16,600 △500

○평생학습관 외부 도색(절감)

9,500 10,000 △500경정 9,500,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 221,209 220,759 450

생활환경정비 196,979 196,529 450

201 일반운영비 22,650 22,200 450

01 사무관리비 19,650 19,200 450

○영일대해수욕장 간이 화장실 일반수용비

150 0 150

○영일대해수욕장 간이화장실 정화조 청소

300 0 300

50,000원*3월

100,000원*3회

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 112,470 107,350 5,120

기본경비(중앙동) 112,470 107,350 5,120

업무추진여비 45,820 43,200 2,620

202 여비 45,820 43,200 2,620

01 국내여비 45,820 43,200 2,620

○주요업무추진여비 45,820 43,200 2,620경정 45,820,000원

자산 및 물품취득비 2,500 0 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○냉온풍기(2층 회의실) 2,500 0 2,5002,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동

정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

양학동 350,653 347,866 2,787

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 232,955 230,168 2,787

주민화합 행정도모 142,432 139,645 2,787

지역문화운영 21,542 18,755 2,787

101 인건비 13,942 11,155 2,787

04 기간제근로자등보수 13,942 11,155 2,787

○작은도서관 관리 인건비

12,504 10,004 2,500

○4대보험 기관부담금

1,438 1,151 287

경정 41,680원*1명*300일

경정 12,504,000원*11.5%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동

정책: 행정운영경비(죽도동)(기타/기타)

단위: 기본경비(죽도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽도동 532,353 529,773 2,580

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 101,641 99,061 2,580

기본경비(죽도동) 101,641 99,061 2,580

업무추진여비 45,780 43,200 2,580

202 여비 45,780 43,200 2,580

01 국내여비 45,780 43,200 2,580

○주요업무추진여비 45,780 43,200 2,580경정 45,780,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

용흥동 447,708 441,493 6,215

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 296,486 295,486 1,000

주민화합 행정도모 198,307 197,307 1,000

지역문화 운영 46,301 45,301 1,000

401 시설비및부대비 16,000 15,000 1,000

01 시설비 16,000 15,000 1,000

○작은도서관 방수공사 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 32,000 30,000 2,000

지역주민숙원사업 32,000 30,000 2,000

소규모지역사회개발 32,000 30,000 2,000

401 시설비및부대비 32,000 30,000 2,000

01 시설비 32,000 30,000 2,000

○주민센터 화장실 보수공사 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 119,222 116,007 3,215

인력운영비(용흥동) 23,337 22,122 1,215

부서인력운영비 23,337 22,122 1,215

101 인건비 23,337 22,122 1,215

03 무기계약근로자보수 23,337 22,122 1,215

○복지회관 관리인건비 23,337 22,122 1,215

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 893 700 193

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-정근수당

616 710 △94

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,116 0 1,116

-근속가산금 728 700 28

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 49,570원*1명*18일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 10,550,000원*1명*1/12*35%*2회

50,000원*1명*12월

6,196원*1명*10시간*150%*12월

40,420원*3일*12월*50%

기본경비(용흥동) 95,885 93,885 2,000

부서운영비 41,745 39,745 2,000

201 일반운영비 41,745 39,745 2,000

02 공공운영비 25,838 23,838 2,000

○3.시설장비유지비 5,654 3,654 2,000

-방송시설유지비 2,000 0 2,0002,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동

정책: 우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

우창동 462,510 455,827 6,683

우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 310,145 306,722 3,423

주민화합 행정도모 254,181 250,758 3,423

통리반장 운영 158,735 156,440 2,295

301 일반보상금 158,735 156,440 2,295

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 158,735 156,440 2,295

○통장 수당 143,160 141,040 2,120

-기본수당 1,600 0 1,600

-상여금 200 0 200

-회의수당 320 0 320

○반장수당 175 0 175

200,000원*1명*8월

200,000원*1명*1회

20,000원*1명*2회*8월

25,000원*7명*1회

지역문화운영 80,718 79,590 1,128

201 일반운영비 39,640 38,140 1,500

02 공공운영비 6,140 4,640 1,500

○1.공공요금및제세 6,140 4,640 1,500

-전기요금 3,500 2,000 1,500경정 350,000원*10월

405 자산취득비 17,628 18,000 △372

01 자산및물품취득비 17,628 18,000 △372

○평생학습관 강의용 집기구입(탁자,의자,캐비

닛 등)(절감) 17,628 18,000 △372경정 17,628,000원

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 100,365 97,105 3,260

기본경비(우창동) 100,365 97,105 3,260

업무추진여비 43,580 40,320 3,260

202 여비 43,580 40,320 3,260

01 국내여비 43,580 40,320 3,260

○주요업무추진여비 43,580 40,320 3,260경정 43,580,000원

- 15 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동

정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

두호동 429,793 425,393 4,400

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 298,669 296,469 2,200

쾌적한 생활환경 조성 121,771 119,571 2,200

생활환경정비 110,869 108,669 2,200

201 일반운영비 10,900 8,700 2,200

01 사무관리비 10,900 8,700 2,200

○1.일반수용비 6,400 4,200 2,200

-영일대해수욕장 환경정비 종량제봉투구입

2,200 0 2,2001,100원*50장*40일

두호동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 39,200 37,000 2,200

지역주민숙원사업 39,200 37,000 2,200

소규모지역사회개발 39,200 37,000 2,200

401 시설비및부대비 39,200 37,000 2,200

01 시설비 39,200 37,000 2,200

○정화조 오수관연결 주변정비(주민센터,영일대

해수욕장 공중화장실) 2,200 0 2,2001,100,000원 * 2식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

장량동 752,121 715,021 37,100

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 529,314 497,814 31,500

주민화합행정도모 382,449 307,802 74,647

종합 행정운영 98,743 48,447 50,296

201 일반운영비 42,367 36,411 5,956

01 사무관리비 24,107 18,251 5,856

○1.일반수용비 8,911 4,655 4,256

-민원분소 천장 안내사인 제작

2,000 0 2,000

-민원분소 1,000 0 1,000

˚ 현판 500 0 500

˚ 안내표지판 500 0 500

-무인경비시스템 용역비 176 0 176

-민원분소 정수기관리비 80 0 80

-민원분소 비품 및 사무용품 구입비

1,000 0 1,000

○5.급량비 12,432 12,096 336

-민원분소 야간근무자 급식

336 0 336

○6.임차료 1,264 0 1,264

-민원분소 사무실 임차 1,000 0 1,000

-민원분소 복사기 임차 264 0 264

2,000,000원*1개

500,000원*1개

250,000원*2개

88,000원*2월

40,000원*2월

1,000,000원

7,000원*3명*8일*2월

500,000원*2월

132,000원*1대*2월

02 공공운영비 18,260 18,160 100

○1.공공요금및제세 8,260 8,160 100

-민원분소 100 0 100

˚ 전기요금 100 0 10050,000원*2월

401 시설비및부대비 31,000 5,000 26,000

01 시설비 31,000 5,000 26,000

○민원분소 사무공간 조성공사 26,000 0 26,000

-실내건축공사 22,000 0 22,000

-전기공사 4,000 0 4,000

22,000,000원*1식

4,000,000원*1식

405 자산취득비 18,340 0 18,340

01 자산및물품취득비 18,340 0 18,340

○책상 750 0 750

○사무용서랍 450 0 450

○사무용의자 600 0 600

○민원용의자 450 0 450

○민원대기용 장의자 600 0 600

○캐비넷 500 0 500

○옷장 220 0 220

○금고 1,000 0 1,000

250,000원*3개

150,000원*3개

200,000원*3개

150,000원*3개

300,000원*2개

250,000원*2개

220,000원*1개

1,000,000원*1개
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부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○순번대기표 1,600 0 1,600

○통합민원증명발급기 7,800 0 7,800

○모사전송기 150 0 150

○주민등록증 진위확인시스템 1,800 0 1,800

○주민등록등초본발급용 서명패드

1,000 0 1,000

○민원분소 IP전화기 520 0 520

○문서세단기 400 0 400

○냉장고 500 0 500

1,600,000원*1대

7,800,000원*1대

150,000원*1대

900,000원*2대

500,000원*2대

260,000원*2대

400,000원*1대

500,000원*1대

통리반장 운영 217,300 201,300 16,000

301 일반보상금 217,300 201,300 16,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 217,300 201,300 16,000

○통리장수당 196,400 180,400 16,000

-기본수당 144,000 132,000 12,000

-상여금 23,600 22,000 1,600

-회의수당 28,800 26,400 2,400

경정 144,000,000원

경정 23,600,000원

경정 28,800,000원

지역문화운영 66,406 58,055 8,351

101 인건비 51,586 44,615 6,971

04 기간제근로자등보수 51,586 44,615 6,971

○꿈마루 작은도서관 관리 인건비(신설)

6,252 0 6,252

○4대보험 기관부담금

5,321 4,602 719

41,680원*1명*150일

경정 46,264,800원*11.5%

201 일반운영비 11,940 10,560 1,380

01 사무관리비 4,920 4,320 600

○1.일반수용비 4,920 4,320 600

-작은도서관 일반수용비 4,920 4,320 600경정 4,920,000원

02 공공운영비 7,020 6,240 780

○1.공공요금및제세 7,020 6,240 780

-전기요금 5,400 4,800 600

-전화요금 1,620 1,440 180

경정 90,000원*12월*5개소

경정 27,000원*12월*5개소

쾌적한 생활환경조성 146,865 190,012 △43,147

생활환경정비 133,853 177,000 △43,147

101 인건비 129,653 172,800 △43,147

04 기간제근로자등보수 129,653 172,800 △43,147

○장성,양덕지구 환경정비 인건비 46,475 89,622 △43,147

-4대보험 기관부담금

4,795 47,942 △43,147경정 41,688,000원*11.5%

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 121,807 116,207 5,600

기본경비(장량동) 121,807 116,207 5,600
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부서: 장량동

정책: 행정운영경비(장량동)(기타/기타)

단위: 기본경비(장량동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영비 53,107 47,507 5,600

201 일반운영비 53,107 47,507 5,600

01 사무관리비 22,737 17,137 5,600

○1.일반수용비 5,600 0 5,600

-부서운영 일반수용비

5,600 0 5,600경정 16,763,000원 - 기정 11,163,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동

정책: 행정운영경비(환여동)(기타/기타)

단위: 기본경비(환여동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

환여동 307,799 304,919 2,880

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 74,238 71,358 2,880

기본경비(환여동) 74,238 71,358 2,880

업무추진여비 28,800 25,920 2,880

202 여비 28,800 25,920 2,880

01 국내여비 28,800 25,920 2,880

○주요업무추진여비 28,800 25,920 2,880경정 28,800,000원
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